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COVID-19 salgını 
sürecinde ih-
tiyaç duyulan 

hijyen ürünlerinin 
üretiminde göste-
rilen özveriden ve 
yapılan katkılardan 
dolayı Millî Eğitim 
Bakanlığı Meslekî ve 
Teknik Eğitim Genel 
Müdürlüğünün okul-
larımıza gönderdiği 
teşekkür belgeleri 
törenle teslim edildi. 
Meslekî ve Teknik 
Eğitim Genel Müdü-
rü Prof. Dr. Kemal 
Varın NUMANOĞLU, teşekkür belgelerinde, üretim çalışmalarıyla katkıda bulunan okul-
lardaki emeği geçen tüm personele teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Muhsin KAY-
MAK ve Meslekî ve Teknik Eğitim Himetleri Şube Müdürü İslam AKTEPE’nin katıldığı tö-
rende, Prof. Dr. Necmettin Erbakan Meslekî ve Teknik Anadolu Lisesi, Haymeana Meslekî 
ve Teknik Anadolu Lisesi, Emet Meslekî Eğitim Merkezi ve Gediz Meslekî Eğitim Merkezi 
teşekkür belgelerini idarecilerimizden aldılar.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, yaptıkları üretimlerle hem okullarımıza hem 
halkımıza fayda sağlayan meslek liselerimizi ve meslekî eğitim merkezlerimizi tebrik etti, 
başarılarının devamını diledi. Çalışmalarda emeği geçen tüm personele teşekkür etti.

Salgın Hastalık Sürecinde Üretim 
Yapan Okullarımıza Teşekkür 
Belgesi
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İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİ-

ĞİT; internet erişimi konusunda sıkın-
tı yaşayan, ilimizin farklı bölgelerinde 

ikamet eden, 8. sınıfta okuyan öğrencile-
rimize, derslerinde ve Liselere Giriş Sına-
vı(LGS) hazırlıklarında yardımcı olacak  ça-
lışma kitaplarını, ikamet ettikleri köylere 
giderek teslim etti.

Kütahya Ölçme ve Değerlendirme Mer-
kezi’nin, Ölçme Değerlendirme ve Sınav 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından 
yayınlanan çalışma fasikülerinden yarar-
lanarak oluşturduğu çalışma kitaplarını 
öğrencilerimize ulaştıran İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, salgın has-
talık sürecinde okulların kapalı olmasın-
dan dolayı, öğrencilerin okullarından ve 
öğretmenlerinden ayrı kaldığını, bu yüz-
den öğrenciler kadar kendilerinin de mü-
teessir olduğunu ifade etti.

2023 Eğitim Vizyonunda belirtilen hedefler 
doğrultusunda eğitim sistemimizdeki tüm 
sınavların amacının, içeriğinin yeniden 
düzenlendiğini; akıl yürütme, eleştirel dü-
şünme, yorumlama, tahmin etme gibi be-

cerilerin ön plana çıktığını, çalışma kitap-
larında da bu becerilere öncelik verilerek 
hazırlanan soruların ve etkinliklerin bu-
lunduğunu ifade eden İl Millî Eğitim Müdü-
rümüz Hasan BAŞYİĞİT, öğrencilerin çalış-
malarında faydalı olması dileklerini iletti. 
Bu çalışma kitaplarının hazırlanmasında 
Kütahya Ölçme Değerlendirme Merke-
zinde görevli öğretmenlerin büyük emeği 
olduğunu vurgulayan İl Millî Eğitim Müdü-
rümüz Hasan BAŞYİĞİT, emeği geçenlere 
teşekkürlerini ifade etti.

Bir öğrencinin, devam eden canlı dersi do-
layısıyla çalışma kitaplarını almaya gele-
mediğini ve annesinin geldiğini öğrenen İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, 
bu durum karşısında duygulandığını be-
lirterek, öğrencimizin bu azminden dolayı 
gururlandığını ifade etti, öğrenciye çalış-
malarında başarılar diledi.

İnternet Erişimi Olmayan 
Öğrencilerimize Çalışma Kitabı 
Desteği
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MEGDEP Kapsamında İlimizdeki 
Başarılı Projeler Ödüllendirildi

Zafer Kalkınma Ajansı tarafından çağ-
rıya çıkan Meslekî Eğitimi Geliştirme 
Mali Destek Programı (MEGDEP) kap-

samında ilimizde başarılı bulunan projele-
rin okul müdürleri ve proje ekipleri ödül-
lendirildi.

Müdürlüğümüz Beylerbeyi Konferans Sa-
lonu’nda yapılan ödül töreninde konuşan 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİ-
ĞİT “Meslekî eğitim konusunda son yıllar-
da yapılan çalışmalarla meslekî eğitim ön 
plana çıkmış ve yapılan başarılı çalışmalar 
ülkemizde önemli ses getirmistir. Özellikle 
ülkemizin ihtiyacı olan nitelikli iş gücüne 
dayalı calışmaların yapılması, meslekî eği-
time farklı vizyon kazandırmıştır.” dedi. 

İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİ-
ĞİT başkanlığında gerçekleştirilen top-
lantıda Kütahya Eğitim Vizyonu kapsa-

mında yapılan bilimsel çalışmalar istişare 
edildi.

Toplantıya İl Millî Eğitim Müdürümüz Ha-
san BAŞYİĞİT, Şube Müdürü Mustafa TO-
PUZ, Kütahya Meslekî ve Teknik Anado-
lu Lisesi Okul Müdürü Halil KURT, Aysel 
- Selahattin Erkasap Sosyal Bilimler Lisesi 

Okul Müdürü Ahmet İREN, Şehitler İlk ve 
Ortaokulu Okul Müdürü Soner CEYLAN, 
Kütahya Bilim ve Sanat Merkezi Müdürü 
Oktay YILDIRIM, 80. Yıl Özel İdare İlkokulu 
Okul Müdürü Onur YILDIRIM, Ar-Ge birimi 
üyeleri Sinan KORUÇ ve Emrah KÖSEOĞLU 
katıldı.

Kütahya Eğitim Vizyonu İstişare 
Toplantısı Yapıldı
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İlimizde 11 Kasım Millî 
Ağaçlandırma Günü Etkinliği 
Yapıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip ERDO-
ĞAN’ın himayesinde başlatılan, Ta-
rım ve Orman Bakanlığı ile Orman 

Genel Müdürlüğü koordinasyonunda yü-
rütülen “Geleceğe Nefes” kampanyası kap-
samında Kütahya’da 241 bin 300 adet fidan 
toprakla buluştu.

“Milli Ağaçlandırma Günü” olarak ilan edi-
len 11 Kasım’da, tüm Türkiye’de olduğu gibi 

Kütahya’da da fidanlar toprakla buluştu.

“Bugün Fidan, Yarın Nefes” sloganıyla 
gerçekleştirilen kampanya kapsamında, 
Kütahya il merkezinde Vali Vekili Halil İb-
rahim ERTEKİN’in katılımıyla Kirazpınar 
mevkisinde gerçekleştirilen fidan dikim et-
kinliğine İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan 
BAŞYİĞİT, Şube Müdürü Mustafa TOPUZ, 
öğretmenler ve öğrenciler katıldı. 

İl Millî Eğitim 
Müdürümüz 
Hasan BAŞYİĞİT, ağaç 
dikerken.
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“EĞİTİM” Gazetemiz Yayın 
Hayatına Devam Ediyor

Müdürlüğümüz Ar-Ge biriminin Mart 2020 tarihinden iti-
baren aylık olarak yayınlandığı EĞİTİM; müdürlüğümüz 
bünyesinde yürütülen çalışmaları, projeleri, etkinlikleri, 

toplantıları, protokolleri, ziyaretleri ve yenilikleri sizlere ulaştır-
maktadır.
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Velilere kendi öğretmeleri ile ilgi-
li unutamadıkları güzel anılarını 
anımsatarak, çocuklarının öğret-

menleri ile olan olumlu ilişkilerini artır-
mak, velilere öğrencilik yıllarını hatırla-
tarak çocukları ile empati kurmalarını 
sağlamak amacıyla “Anılarımdasın Öğret-
menim” projemizi hazırladık. 

Velilerimiz, projemize yoğun katılım gös-
terdi. Kendi öğretmenleri ile ilgili unuta-
madıkları anılarını bizimle paylaştı. Biz de 
bu anıları kitap haline getirerek sizlere su-
nuyoruz.  İyi okumalar.

“Anılarımdasın Öğretmenim”
Kitabı Yayınlandı
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Veli Rehberleri, Veli İletişim Programı 
Projemiz kapsamında hazırlamış ol-
duğumuz çalışmadır.

Amacımız:

• Eğitim – öğretim süreci hakkında veli-
lerimizin ihtiyaç duydukları sorulara 
cevap bulabilmelerini sağlamak. 

• Yaygın eğitim ile ilgili velilerimizi bilgi-
lendirmek.

• İlimiz genelinde bulunan okullar hak-
kında velilerimizi bilgilendirmek.

Her öğretim kademesi (ilkokul, ortaokul ve 
lise) için ayrı olarak veli rehberleri hazır-
lanmıştır. Rehberler, öğretim kademeleri-
ne uygun olarak okullarımızın web sayfa-
larında yayınlanmıştır. Her eğitim-öğretim 
yılı başında Millî Eğitim Bakanlığı’nın ilgili 
yönetmeliklerde yapacağı değişiklikler 
doğrultusunda rehberler güncellenip okul-
lara gönderilerek veli rehberlerinin sürek-
liliğinin sağlanması amaçlanmaktadır.

Veli Rehberlerimiz 
Yayınlandı
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Veri Madenciliği 
Çalışmaları Devam 
Ediyor

Büyük veri yığınlarında gizli örün-
tüleri ve fonksiyonları bularak 
onların bilgiye dönüştürülmesi 

sürecinde kullanılan matematiksel ve is-
tatistiksel yöntemler bütünü olan ve gü-
nümüzde hemen her alanda kullanılmaya 
başlanan “veri madenciliği”, eğitimde de 
giderek yaygınlaşmaktadır. Günümüzde 
etkisini gösteren teknolojik gelişmeler, tek-
nolojinin eğitime entegre olmasıyla birlik-
te eğitim alanında büyük veri yığınlarının 
oluşmasını sağlamıştır. Ülkemizde uzun 
süredir kullanımda olan e-devlet uygula-
maları, MEB (Milli Eğitim Bakanlığı) tarafın-
dan kullanılan MEBBİS (MEB Bilişim 
Sistemleri), e-okul, EBA (Eğitim 
Bilişim Ağı) gibi uygulamalar-
da eğitim alanında öğretmen, 
öğrenci ve eğitim ortamlarına 
ait çok çeşitli veriler toplan-
maktadır. Bu veriler arasın-
daki anlamlı ilişkilerin araş-
tırılması; buradan elde edilen 
bilgilerle eğitimde aksaklıklara 
neden olan problemlerin tes-
pit edilmesi, mevcut durumun 
iyileştirilmesi ve eğitimde ka-
litenin arttırılması için 2 yıldır 
ilimiz özelinde veri madenciliği 
çalışmaları yürütülmektedir.

Eğitim alanındaki veri ma-
denciliği çalışmaları büyük 
veri yığınlarında öğrencile-
re, öğretmenlere, eğitim ku-
rumlarına ve velilere faydalı 
olabilecek henüz keşfedilme-
miş bilginin mevcut olduğunu 
varsaymaktadır. Bu yüzden 
geleceğin eğitim anlayışı ve 
eğitim ortamlarının tasarlan-
masında bu veri yığınlarından 
elde edilecek bilgiler etkin rol 
oynayacaktır. Kütahya Eği-
tim Vizyonu alt başlığı olarak 
ilimizde hayata geçirdiğimiz 
Eğitimde Veri Madenciliği ça-
lışmaları; bilgisayar program-

ları yardımıyla verilerin anlamlı hale geti-
rilerek, geçerli, güvenilir, potansiyel olarak 
kullanışlı, anlaşılabilir hale getirilmesini 
sağlayacak ve bu alanda yapılacak olan 
çalışmalara rehberlik edecektir. Bu çerçe-
vede, ilimizdeki her öğrencimizi 5. sınıftan 
itibaren her yıl düzenli olarak tümel bir 
yaklaşım ile takip ederek liseye geçiş sü-
recinde onlara akademik başarıları üze-
rinden doğru bir rehberlik yapılabilecektir.
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Merkezimizde yer olacak ROS 
Center ile sponsorlarımızdan 
olan ROBOTIS, K12 düzeyinde 

Türkiye’nin ilk otonom robot araç al-
goritma geliştirme merkezini ilk defa 
Kütahya’da %100 hibe destek şeklinde 
hayata geçiriyor. Merkez aynı zamanda 
YENEP çerçevesinde Kütahya, Ușak, Afyon 
ve Manisa’da görevli öğretmenler için ul-
uslararası geçerlilikte sertifika veren ro-
botik kodlama eğitim merkezi olarak da 
görev yapacaktır. Burada görev alan eğit-
menlerin akreditasyonları STEAM Educa-
tion Association tarafından verilecek ve 
yıllık olarak yenilenecektir.

ROBOTIS tarafından kurulacak olan 
merkez, ayrıca otonom araç yazılım 
geliştirme ve yapay zekâ robotik yazılım-
ları geliştirme kabiliyetine de sahip olacak-
tır. Merkezde: 

1. Otonom araç algoritmaları geliştirilmesi 

2. Otonom servis robotu algoritmaları 
geliştirilmesi 

3. Yapay zekâ robotu algoritmaları 
geliştirilmesi işlemleri de yapılabilecektir. 
Merkezimiz bu yönleriyle ilköğretim çağın-
da bu niteliklerde hizmet veren Türkiye’de 
ilk merkez olma özelliğini taşıyacaktır. 

Kütahya ROS & STEAM 
Education Association Training 
Center Hazırlıkları Devam 
Ediyor

Otonom araç 
algoritmaları 
geliştirilmesi

Yapay zekâ 
robotu 

algoritmaları 
geliştirilmesi

Otonom 
servis robotu 
algoritmaları 
geliştirilmesi 
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21. yüzyılın hayatın her alanında hızlı 
bir değişimi beraberinde getirmesi, 
bilim ve teknoloji alanındaki geliş-

meler, ülkemizin eğitim politikalarında 
inovasyonu zorunlu hale getirmiştir. Bü-
tün çocuklarımıza çağın gerektirdiği bilgi, 

beceri, tutum ve davranışların kazandı-
rılması ile girişimci, yenilikçi, yaratıcı, dil 
becerileri yüksek, öğrenmeye açık, sorum-
luluk sahibi, mutlu bireylerin yetiştirilmesi 
gerekliliği ülkemizin eğitim vizyonunda yer 
almaktadır. 

# Kütahya Merkez Atölyesi Kütahya Çevre Atölyesi Kütahya Sanat Atölyesi

1 Arçelik İstasyonu Enerjide Yeni Teknolojiler İstasyonu Seramik İstasyonu

2 Origami – Kirigami İstasyonu Geri Dönüşüm İstasyonu 3D Tasarım İstasyonu

3 3D Tasarım İstasyonu 

4 Robotik Kodlama İstasyonu 

5 Nesnelerin İnterneti İstasyonu

6 Mobil Uygulama İstasyonu

7 Ahşap İstasyonu

YENEP Kapsamında 
Kendin Yap Atölyesi 
Hazırlıkları Devam 
Ediyor
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İlkokula yeni başlayan bir öğrenciyi ve 
emeklilik hayatını yaşayan bireyleri de 
kapsayacak şekilde 7’den 70’e diye be-

lirtebileceğimiz Kütahya ilinde yaşayan 
halkımıza kitap okuma alışkanlığı kazan-
dırmak amacı ile projemiz devam etmek-
tedir. Projemizi daha yararlı hale getire-
bilmek için Şube Müdürümüz Mustafa 
TOPUZ başkanlığında Türkçe Öğretmen-
lerinden oluşan bir danışma kurulu oluş-
turulmuştur. Oluşturulan danışma kurulu 
ile birlikte, farklı etkinlikler ile öğrencilere 

kitap okuma alışkanlığının kazandırılması 
planlanmaktadır.

Ayrıca projemiz kapsamında okullarımız 
kendi bünyelerinde farklı etkinlik ve proje-
ler düzenlemektedir.

Resmi kurumlarımızda, okullarımızda 
ziyaretçi ve memurlarımız için “mini kü-
tüphaneler” oluşturulması için çalışmalar 
başlamıştır. Okul ve diğer resmi kurumla-
rımızda ziyaretçiler için bekleme alanla-
rında “mini kütüphaneler” oluşturulmak-

tadır.

Zaman Dursun Kütahya 
Okusun
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Uzaklık eğitime ve iletişime engel 
değildir. Okul-veli iş birliğini ve ile-
tişimini artırma amacıyla 5 yıldır 

yürütmüş olduğumuz projemiz güncellen-
miştir. Okul- veli, veli-öğretmen iletişimini 
daha dinamik hale getirmek için projemiz 
içerisine aktif faaliyetler eklenmiştir. 
Güz dönemi başlangıcında, öğrencilerimi-
zin yaşam becerilerini geliştirmek amacıy-
la “Kış hazırlıkları etkinliği” düzenlenmiştir.  
Öğrencilerimiz velilerimiz rehberliğinde 
tarhana, turşu, salça, sebze kuruları ha-
zırlama çalışmalarında ailelerine destek 
olmuştur. 
Okullarımız yapmış oldukları çalışmalar ile 
ilgili düzenli olarak Veli İletişim Programı 
resmi e-posta adresine görselleri ile birlik-
te rapor göndermektedir. Okullarımız ta-
rafından gönderilen etkinlikler @kutahya-
veliile1 twitter adresinde paylaşılmaktadır.
Ayrıca projemiz kapsamında okullarımız 
dijital ortamda veli toplantılarını gerçek-
leştirmeye devam etmektedir. Veli toplan-
tılarında Zaman Dursun Kütahya Okusun 
Projesi kapsamında kitap okumanın önemi 
üzerine bilgilendirme yapılmaktadır.

Veli İletişim Programı 
Projesi
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Örgün Eğitimle Birlikte Hafızlık 
Projesi

Ye
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K†TAHYAK†TAHYA

Din Öğretimi Genel Müdürlüğü 
ile Diyanet İşleri Başkanlığı 
arasında imzalanan protokol 

çerçevesinde hayata geçirilen, “Okul-
Kur’an Kursu İş Birliğine Dayalı Ör-
gün Eğitim ile Birlikte Hafızlık Projesi” 
Kütahyamızda  da başarılı bir şekilde 
yürütülmektedir. 

İl merkezinde üç okulda devam eden 
projemiz meyvelerini vermeye başla-
dı. İl merkezinde üç okulumuzda top-

lam 268 öğrencimiz proje kapsamın-
da eğitimlerine devam etmektedir. Bu 
öğrencilerimizden 39’u hedeflerine 
ulaşarak “Hafız” olmuşlardır. Diğer 
öğrencilerimiz de Covid-19 salgını 
sebebiyle yüz yüze eğitimden uzak 
kalmalarına ragmen uzaktan eğitim 
yoluyla derslerini vererek hafız olma 
yolunda büyük bir gayret sarfetmek-
tedirler.

HAFIZLIK SINIFLARI ÖĞRENCİ SAYILARI

Okul 5.Sınıf 6.Sınıf 7.Sınıf 8.Sınıf

Evliya Çelebi İHL 48 30 25 21

Şule Mete İHO 26 17 22 21

Akşemsettin İHL 24 17 17

Toplam 98 64 64 42

Genel Toplam 268 öğrenci
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2018/16 MEB Genel-
gesi kapsamında 
hazırlanan 2019-

2023 Stratejik Plan 
çalışmaları hakkında 
Kütahya İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü birimle-
rinden Ocak-Haziran 
dönemine ait veriler 
istenmiştir. Elde edilen 
veriler sonucunda 
“Faaliyet Raporu” hazır-
lanmıştır. İlimizde dijital 
ortamda yaklaşık 5500 
paydaş ile gerçekleşti-
rilen anket, veri analiz 
yöntemleri ile tutarsız-
lık gösteren anketler 
ayıklanmıştır. 22 soru-
dan oluşan çalışma ile 
ilimizde öğrenim gören 
öğrenci velilerinin, Millî 
Eğitim Müdürlüğümüz 
ve müdürlüğümüze 
bağlı okullardan mem-
nuniyet düzeylerinin 
belirlenmiştir.

2019–2023 Stratejik Planı 2020 
Yılı Veli Memnuniyet Anketi 
Sonuç Raporu Yayımlandı
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eTwinning 2019 Yılı Kalite 
Etiketleri Sahiplerine Törenle 
Verildi

Bilndiği gibi eTwinning faaliyeti, Avru-
pa’da 34 ülkedeki Eğitim Bakanlığı ile 
oluşturulmuş “Avrupa Okul Ağı”na 

bağlı “Merkezi Destek Servisi” tarafından 
koordine edilmektedir. İlimizde eTwinning 
portalına kayıtlı 1079 öğretmenimiz bulun-
maktadır, 2016 yılından bu yana 536 öğ-
retmenimiz tarafından toplam 1219 proje 
yürütülmüştür. Kasım 2020 itibariyle 194 
öğretmenimiz tarafından 212 proje aktif 
olarak yürütülmektedir.

2018-2019 yıllarında 14 okulumuz “eTwin-
ning School” etiketi almaya hak kazan-
mıştır. Bu yıl ise 14 okulumuz “eTwinning 
School” etiketi başvuru yapma hakkı elde 
etmiştir.

Ödüllerini verdiğimiz 2019 yılında ilimiz-
den 17 tanesi Avrupa Kalite Etiketi olmak 
üzere toplam 53 proje ödül almıştır. 2020 
yılında ise 73 tanesi ulusal ve 34 tanesi Av-
rupa olmak üzere toplam 107 proje kalite 
etiketi almaya hak kazanmıştır.  

eTwinning School Olmaya Hak Kazanan Okul Listesi

Hediye Güral Anaokulu

Ali Güral Lisesi

Köprüören Tek Termik Ortaokulu

Kütahya Bilim Sanat Merkezi

Ticaret ve Sanayi Odası Anaokulu

Tavşanlı Subaşı ilkokulu

Gediz Altınkent Ortaokulu

Gediz Atatürk Ortaokulu
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STEM in
Future Classroom Lab

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafın-
dan hazırlanan Geleceğin Sınıflarında 
STEM Eğitimi konulu Erasmus+  KA101 

Projemiz Ulusal Ajans tarafından kabul 
edilmiştir. Projemizin konsorsiyum üyeleri 
Merkez Ağaçköy Ortaokulu, Merkez Evliya 
Çelebi İlkokulu, Simav Osmanbey Ortaoku-
lu, Gediz Erdoğmuş Ortaokulu ve Tavşanlı 
Ahmet Uluçay Bilim Sanat Merkezi’nden 
oluşmaktadır. 

Proje kapsamında okullarımızdan 2 öğret-
menimiz İspanya’nın Barselona kentinde 
STEM Eğitimi, 2 öğretmenimiz de Belçi-
ka’nın Brüksel kentinde FCL (Geleceğin 
Sınıfları) Eğitimi olmak üzere toplam 24 
öğretmenimiz eğitim alacaktır. 

Projemizin toplam bütçesi 44256€   dir.

Geleceğin Sınıflarında 
STEM Eğitimi

Öğretmen ve Öğrencilerimiz 
Avrupa Birliği Erasmus +  
Projeleri ile Yurtdışına Açılıyor

2020 yılında açıklanan 
Erasmus + Projeleri 
kapsamında ilimizde 

6 okulumuzun KA102, 1 ku-
rumumuzun KA101, 1 oku-
lumuzun KA116 ve 5 okulu-
muzun KA229 olmak üzere 
toplam 13 okul ve kurumu-
muzun projeleri hibe alma-
ya hak kazanmıştır. 2020 
yılında toplam 692.161 € ili-
mize hibe kazandırılmıştır.
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“Uluslararasılaşma Strateji Belgesi” 
Kapsamında İş Birliği

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası 
(KÜTSO) ve Kütahya İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü ile, ilimizdeki meslek li-

selerinde kalitenin artırılmasına yönelik iş 
birliğinde önemli bir adım daha atıldı. Buna 
göre, Kütahya İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile 
Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası arasında 
“Uluslararasılaşma Strateji Belgesi” kapsa-
mında iş birliğine gidildi.

2021-2027 yıllarını kapsayan “Erasmus+ 
Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel Ha-
reketliliği için Erasmus+ Akreditasyonu” 
başvurusu kapsamında Kütahya İl Millî 
Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan 
Uluslararasılaşma Strateji Belgesi’nde yer 
alan “Akreditasyon süresince yurtdışına 
gönderilen öğrenci/öğretmen sayısının 
en az %10’u kadar yabancı ülke öğrenci-
lerinin Kütahya’da staj eğitimi almalarını 
sağlamak için işbirliği ağlarını geliştirmek” 
hedefine katkı sunmak üzere Kütahya Ti-
caret ve Sanayi Odası ile niyet beyanı im-
zalandı.

Buna göre Kütahya’da ve Avrupa ülkelerin-
de “Mesleki Eğitim” öğrenimi alan öğrenci-
ler karşılıklı 3 aylık dilimlerde staj yapabi-
lecekler.

Yurtdışından ilimize eğitim için gelecek 
öğrenciler KÜTSO’nun belirlediği Kütah-
ya’daki işletmelerde Milli Eğitim Müdürlü-
ğü gözetiminde staj yapabilecekler. 

İmza töreninde konuşan KÜTSO Yönetim 
Kurulu Başkanı İsmet ÖZOTRAÇ “Eğitimin 
her kademesine güç vermek ve destek 
olmak için uğraşıyoruz. Özellikle Mesleki 
Eğitimin güçlenmesi için elimizden geleni 
yapıyoruz. 1.OSB’deki TOBB Meslek Lisemiz 
hızla yükseliyor. Bu okul eğitime başladı-
ğında ilimizin en prestijli meslek liselerin-
den biri olacak. Bu proje ile bu konudaki iyi 
niyet ve gayretimizi ortaya koymuş oluyo-
ruz.” dedi.

Törene katılan İl Millî Eğitim Müdür Yar-
dımcısı Hakan GÖLPINAR ise, “Bakanlığımız 
özellikle son dönemde meslek liselerine 
büyük önem veriyor. Kütahya İl Millî Eğitim 
Müdürlüğü olarak bunu katma değere çe-
virmek istiyoruz. AB Ulusal Ajans Erasmus 
Akreditasyon projesi ile Türkiye’de bir ilke 
imza atıyoruz. Hem Kütahya’nın öğrencile-
ri 6 yıl boyunca staj için Avrupa ülkelerine 
gidecek. Hem de Avrupa ülkelerinden ge-
len öğrenciler Kütahya’daki ülkemiz için 
lokomotif olmuş işletmelerde staj imkanı-
na kavuşacak. İyi niyet beyanından dolayı 
KÜTSO yönetim Kurulu başkanımız  başta 
olmak üzere yönetim kuruluna teşekkür 
ediyorum” dedi.

İmza töreninde KÜTSO Yönetim Kurulu 
üyeleri de hazır bulundu.
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51.TÜBİTAK Liseler Arası Proje 
Yarışması

TÜBİTAK 14. Ortaokul Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışması

51.TÜBİTAK Liseler Arası Proje Yarışması”nda Tavşanlı Kız Anadolu İmam Hatip Li-
sesi öğretmeni Mesut KOCAMAN danışmanlığında, Rümeysa BİLGİLİ, Rukiye ŞAHİN 
ve Zeynep BALİ öğrencilere ait “Değişen Sokak İsimleri ve Silinen Bellek/ Tavşanlı 

Örneği” proje Türkiye 3. olmuştur.

TÜBİTAK 14. Ortaokul Öğrencileri Araştırma Projeleri Yarışması finalinde,  Kütahya 
Bilim Sanat Merkezi öğretmeni Ayşe ÖZDEMİR danışmanlığında İ.Erdem ASLAN 
öğrencimize ait “Türkçesi Varken Oyunu İle Türkçe’nin Doğru ve Güzel Kullanımı-

na İlişkin Farkındalık Oluşturma” projesi Türkiye 3. olmuştur.



20
20

/2

23

24-27 Eylül tarihleri arasında Gazi-
antep’te düzenlenecek olan TEKNO-
FEST Havacılık, Uzay ve Teknoloji 

Festivali’ne katılmaya hak kazanan Kü-
tahya Bilim Sanat Merkezi, KÜTSO Mesle-
ki ve Teknik Anadolu Lisesi, Hekim Sinan 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Tav-
şanlı 15 Temmuz Fen Lisesi ve Simav Fen 

Lisesinden öğretmen ve öğrencilerimiz, İl 
Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT 
ve Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Hakan 
GÖLPINAR ve okul müdürlerinin katılımıy-
la  Gaziantep’e yolcu edildiler. İl Millî Eğitim 
Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT öğretmen ve 
öğrencilerimize başarılar diledi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, 
24-27 Eylül 2020 tarihleri arasında Gazi-
antep’te düzenlenen TEKNOFEST Havacı-
lık, Uzay ve Teknoloji Festivali’nde ilimizi 
temsil eden öğretmen ve öğrencilerimizi 
kabul etti. Müdürlüğümüz Maarif Salo-
nu’nda gerçekleşen görüşmede İl Millî Eği-

tim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT, öğrenci 
ve öğretmenleri tebrik etti, başarılarının 
devamını diledi. Öğrenciler, projelerini ve 
orada kazandıkları deneyimleri İl Millî Eği-
tim Müdürümüz Hasan BAŞYİĞİT ve Şube 
Müdürü İslam AKTEPE ile paylaştılar.

Okullarımız TEKNOFEST Yolcusu
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Konuk Eğitim Konusu Tarih

Hasan BAŞYİĞİT 
Kütahya İl Millî Eğitim Müdürü Kütahya Eğitim Vizyonu 07 Eylül 2020

Dr. Öğr. Üyesi
Seçil YEMEN KARPUZCU Uzaktan Eğitimde Dijital Matematik 08 Eylül 2020

Dr. Öğr. Üyesi
Türker TOKER

Uzaktan Eğitimde Ölçme ve 
Değerlendirme: Alternatif Yöntemler 
ve Veri Toplama Süreçleri

09 Eylül 2020

Dr. Öğr. Üyesi
Murat BARTAN Okul Öncesi Eğitim Programı 10 Eylül 2020

Araştırma Görevlisi
Tuğba AYDEMİR ÖZALP Reggio Emilia 14 Eylül 2020

Prof. Dr. Ziya SELÇUK
Millî Eğitim Bakanı Eğitim Buluşmaları 15 Eylül 2020

Arş. Gör. Dr. 
Abdullah KALDIRIM Barrett Taksonomisi 15 Eylül 2020

Dr. Öğr. Üyesi 
Banu ÖZDEMİR Yazma Etkinlikleri 16 Eylül 2020

İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak salgın 
sürecinin başladığı günden itibaren öğ-
retmen, öğrenci ve velilerimize yönelik 

uzaktan eğitim faaliyetleri ile eğitimler 
düzenlenmiştir. Söz konusu eğitimler çev-
rimiçi olarak düzenlenmiş aynı zamanda 
offline olarak da izlenmiştir. 2020 Temmuz 

ayından itibaren 23 eğitim faaliyeti düzen-
lenmiş ve bu eğitimlere 40 binin üzerinde 
katılım sağlanmıştır. Özellikle öğretmen-
lerimizden aldığımız ger bildirimler neti-
cesinde oluşturulan eğitimlere üniversi-
telerde görev yapan birçok akademisyen 
gönüllü olarak katılmıştır.

Kütahya Eğitim 
Akademisi Uzaktan 
Eğitim Faaliyetleri
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Konuk Eğitim Konusu Tarih

Doç. Dr. 
Esra KARAKUŞ TAYŞİ

Türkçenin Yabancı Dil Olarak Öğretil-
mesi 17 Eylül 2020

Prof. Dr.
Şerife IŞIK Karakter Güçleri ve Erdemler 18 Eylül 2020

Zehra SAYIN
MEB Yenilik ve Eğitim Teknolojileri 
Genel Müdürlüğü

CodeWeek ve Uzaktan Kodlama 
Etkinlikleri Tanıtım Toplantısı 30 Eylül 2020

Rümeysa DEMİR
Rehber Öğretmen eTwinning Twinspace Kullanımı 08 Ekim 2020

Okan KARACA
e-Safety Label Koordinatörü eTwinning Okulu ve e Güvenlik Belgesi 15 Ekim 2020

Rümeysa DEMİR
Anadolu Masalları İl Koordinatörü Anadolu Masalları Anlatılıcığı 16 Kasım 2020

Prof. Dr.
Necati CEMALOĞLU Eğitimin Pin Kodu 17 Kasım 2020

Suzi AMADO
Psikoterapist/ Sanat Terapisti

Duygusal İlkyardım (Ruhuna Pansu-
man) 18 Kasım 2020

Nilgün GÜRLER
Bilişim Teknolojileri Öğretmeni Uzaktan Eğitimde Web2.0 Araçları 19 Kasım 2020

Dr. Özge ÖZDEMİR
Felsefeci/Eğitmen Çocuklar İçin Felsefe (P4C) 20 Kasım 2020

24 Kasım Öğretmenler Günü Özel Programı 24 Kasım 2020

Doç. Dr.
Ömer Faruk ERDOĞAN Farabi ve Felsefesi 03 Aralık 2020

Dr. Özlem GÜNDÜZ
Psikolojik Danışman Çocuk ve Gençlerde BDT 17 Aralık 2020

Buket İNAĞ
Mehmet Emin BAKIRDEMİR
Psikolojik Danışman

YKS Geç Kalma, Harekete Geç 23 Aralık 2020

Melek ÖZGEN
Tansu Meltem ÖZER
Psikolojik Danışman

LGS Sınav Stratejileri 25 Aralık 2020
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Mevlüt DURAN | mevlut_duran@hotmail.com

H. Mehmet ÖZTÜRKOĞLU | istasyoncreative@gmail.com

Özcan TURAN | tuurann@hotmail.com

Gökhan TAŞ | gokhantas43@outlook.com

Emrah KÖSEOĞLU | emrah_pau@hotmail.com

Yıldız PEKBAŞ | aayyyk@hotmail.com

Ertuğrul ÖNDER | rtgrlndr@gmail.com

0 274 280 43 94-43 95

ARGE İLETİŞİM BİLGİLERİ

/kutahyamem /kutahyamem@meb.gov.tr /kutahyamem

0274 280 43 00 0274 280 43 98




